2019 年 10 月 17 日(木)

株式会社ブシロード

報道関係各位

★PRESS RELEASE★

「ARGONAVIS」AGF2019 スペシャルステージ優先観覧（立ち見）の

募集キャンペーンを開始！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区 代表取締役社長：橋本義賢、以下、ブシロード）は、

11 月 9 日(土)にアニメイトガールズフェスティバル 2019 噴水広場ステージにて開催される、

「ARGONAVIS」AGF2019 スペシャルステージの優先観覧（立ち見）の募集キャンペーンを、10 月

16 日(水) より開始したことをご報告いたします。

詳細は、下記をご覧ください。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

■「ARGONAVIS」AGF2019 スペシャルステージの優先観覧（立ち見）の募集キャンペーンを開

始！

11 月 9 日(土)にアニメイトガールズフェスティバル 2019 噴水広場ステージにて開催される、

「ARGONAVIS」AGF2019 スペシャルステージについて、着席の優先観覧エリア満員御礼につき、立ち

見の優先観覧エリアを設定いたしました。

ARGONAVIS プロジェクト公式 Twitter をフォローし、対象ツイートをリツイートしたうえで、専用 URL よ

り応募いただいた方の中から、抽選でご招待いたします。

※抽選に外れた場合でも、優先観覧エリア外からの立ち見が可能です。

本イベントでは、伊藤昌宏（七星 蓮役）、日向大輔（五稜結人役）、前田誠二（的場航海役）、

森嶋秀太（桔梗凛生役）に加え、小笠原仁、ランズベリー・アーサー、和田将弥、福山潤、鮎川太陽

ほか（敬称略）を迎え、トークショーとミニライブを開催いたします。

ぜひ会場にてお楽しみください。

＜イベント概要＞

■開催日程

2019 年 11 月 9 日（土）

15:40～16:20（予定）

■開催場所

サンシャインシティ アルパ B1F 噴水広場

■内容

トークショウ、ミニライブ

■出演者（敬称略）

伊藤昌弘

日向大輔

前田誠二

森嶋秀太

小笠原仁

ランズベリー・アーサー

和田将弥

福山潤

鮎川太陽

■キャンペーン対象ツイート

https://twitter.com/ARGONAVIS_info/status/1184439348759908352

申し込み期間：2019 年 10 月 16 日（水）～ 2019 年 10 月 22 日（火）23:59 まで

■「ARGONAVIS from BanG Dream!（アルゴナビス フロム バンドリ！）」とは

様々なメディアミックスを展開する“BanG Dream!（バンドリ！）”発のボーイズバンドプロジェクト。キャラ

クターを演じる声優自身も「Argonavis（アルゴナビス）」として生演奏のライブを中心に精力的に活動

中。

2019 年 11 月 5 日（火）に秋葉原 UDX シアターで開催される「ARGONAVIS プロジェクト発表会」

で Argonavis に続く新バンドの公開を予定するなど、今後も期待が高まっている。

公式サイト：https://argo-bdp.com/

公式 Twitter：https://twitter.com/ARGONAVIS_info

YouTube「ARGONAVIS ch.」：

https://www.youtube.com/channel/UCc7Uz7Juj6VlihelzCWoMnQ

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

【©ARGONAVIS project. ©BanG Dream! Project】

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階

TEL：03-5348-0852

FAX：03-5348-0854

URL：http://bushiroad.com/

E-mail：press@bushiroad.com

担当：岡田

https://twitter.com/ARGONAVIS_info/status/1184439348759908352